
Wałbrzych 02.11.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/90/PN-78/10 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika  
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na obłoŜeń – Zp/90/PN-78/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – PANEP S.R.O. Ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice koło Brna, wartość  
z VAT – 164 512,50 zł. 
Pakiet nr 2 – JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17 A,  
15-703 Białystok, wartość z VAT – 25 460,65 zł. 
Pakiet nr 3 – PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 
Pabianice, wartość z VAT – 91 333,06 zł. 
Pakiet nr 4 – JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17 A,  
15-703 Białystok, wartość z VAT – 29 425,00 zł. 
Pakiet nr 5 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT – 99 954,05 zł. 
Pakiet nr 6 – JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17 A,  
15-703 Białystok, wartość z VAT – 35 887,80 zł. 
Pakiet nr 7 – JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17 A,  
15-703 Białystok, wartość z VAT – 13 151,37 zł. 
Pakiet nr 8 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA Ul. śółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń, wartość z VAT – 4 433,01 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 1, 2, 6 - jedna złoŜona oferta, 
- pakiet nr 3, 4, 5, 7, 8 – najniŜsza cena 
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawców zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy - nie wcześniej jednak niŜ dnia 09.11.2010 r. 

W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego wykonania 
umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy, zgodnie z art. 148 ustawy Pzp w formie 
bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. dra 
A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. Natomiast w formie gotówkowej 
naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A. o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217 6005 
2413 0000. 

 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 

CENA: 
 



Pakiet nr 1: 
- oferta nr 3 – 100  
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 5 – 100  
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 2 – 100  
- oferta nr 5 – 85 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 5 – 100  
- oferta nr 4 – 82 
- oferta nr 2 – 78 
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 1 – 100  
- oferta nr 5 – 79 
- oferta nr 2 – 69 
- oferta nr 4 – 52 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 5 – 100  
 
Pakiet nr 7: 
- oferta nr 5 – 100  
- oferta nr 2 – 57 
- oferta nr 4 – 49 
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 4 – 100  
- oferta nr 5 – 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/90/PN-78/10               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert / ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki 

płatności* 

1. 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego 
ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet nr  5 – 99 954,05 zł. 12 m-cy wg umowy 30 dni 

2. 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 3 – 91 333,06 zł. 
Pakiet nr 4 – 37 508,85 zł. 
Pakiet nr 5 – 115 196,20 zł. 
Pakiet nr 7 – 22 872,32 zł. 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

3. 
PANEP S.R.O. 

Ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice koło Brna 

Pakiet nr 1 – 164 512,50 zł. 12 m-cy wg umowy 30 dni 

4. 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 

Ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pakiet nr 4 – 35 577,50 zł. 
Pakiet nr 5 – 152 421,50 zł. 
Pakiet nr 7 – 26 418,30 zł. 
Pakiet nr 8 - 4 433,01 zł. 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

5. 
JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 17 A 
15703 Białystok 

Pakiet nr 2 – 25 460,65 zł. 
Pakiet nr 3 – 106 817,03 zł. 
Pakiet nr 4 – 29 425,00 zł. 
Pakiet nr 5 – 101 115,00 zł. 
Pakiet nr 6 – 35 887,80 zł. 
Pakiet nr 7 – 13 151,37 zł. 
Pakiet nr 8 – 10 994,25 zł. 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

18.10.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 



ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy obłoŜeń– Zp/90/PN-78/10 
 
1. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18, 
 41-808 Zabrze  
2. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  
3. PANEP S.R.O. Ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice koło Brna  
4. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA Ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 
5. JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17 A, 15-703 
Białystok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


